



Direzione del Genio per la Marina Militare

TARANTO

“Progettazione esecutiva comprensiva di PSC, dei lavori di ripristino del solaio laterocementizio della pensilina d’ingresso del comprensorio di Nisida”.

Napoli - ID 2270 – CIG B18518CD7D



E.DE.03 – STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

Il tecnico incaricato
Ing. Nunziante VITALE

IL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO
T.V. Andrea VALENTE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

C.C. Felice CIARAMELLA



Comune di NAPOLI

Provincia di NA

Stima della sicurezza

LAVORI

Progettazione esecutiva comprensiva di PSC, dei lavori di ripristino del solaio laterocentizio della pensilina d'ingresso del comprensorio di Nisida

COMMITTENTE MARINA MILITARE

IMPRESA -

CONTRATTO

N° Repertorio

del -

Registrato il -

Presso

al n°

Mod.

Volume

Foglio

Prezzario LL.PP. Campania 2024

Progettista Ing. Nunziane Vitale

IL TECNICO

Data 29/07/2024

<i>Num. ORD TARIFFA</i>	<i>DESIGNAZIONE DEI LAVORI</i>	<i>U.M.</i>	<i>Prezzo €</i>	<i>Quantità</i>	<i>Importo €</i>
1 SIC.04.05.001 (C)	PACCO DI MEDICAZIONE Secondo le disposizioni di legge. Sono compresi: - l'uso per la durata della fa ... rare la corretta organizzazione del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori.	cad	96,71	1,00	96,71
2 CAM24_P01.010. 070.A (C)	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno e metallo Recinzione provvisoria modula ... i collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali compreso lo smontaggio a fine lavoro. Fornitura con moduli di altezza pari a 2,00 m	mq	28,55	80,00	2.284,00
3 SIC.04.02.015.2.b (C)	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE In materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'est ... zo temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. IN MATERIALE PLASTICO - DIMENSIONI CM 50X70	cad	3,74	6,00	22,44
4 SIC.04.02.015.2.a (C)	SEGNALETICA DA CANTIERE EDILE In materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'est ... temporaneo dei segnali per l'intera durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. IN MATERIALE PLASTICO - DIMENSIONI CM 100X140	cad	13,15	2,00	26,30
5 CAM24_MT.P.03. 082 (C)	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di scarpa alta sicurezza S1P	cad/30gg	10,41	8,00	83,28
6 CAM24_MT.P.03. 022 (C)	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di occhiali montatura in polimero EN 169-166	cad/30gg	1,49	8,00	11,92
7 CAM24_MT.P.03. 017 (C)	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di visiera per elmetto in policarbonato rinforzata	cad/30gg	1,56	8,00	12,48
8 NP quadro cantiere (C)	Impianto elettrico di cantiere, completo in opera, compreso il dispersore di terra, rete di collegam ... trici, il tutto finito a regola d'arte compreso il progetto e le certificazioni a norma di legge. Per tutto cantiere e per tutta la durata dei lavori.	cad	500,00	1,00	500,00
9 CAM24_P01.050. 090.A (C)	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogl ... n una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	cad	526,02	1,00	526,02
10 CAM24_P01.050. 100.A (C)	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, s ... rredi). Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	cad/30gg	382,59	1,00	382,59
11 CAM24_P03.010. 020.A (C)	Trabattello mobile in tubolare Trabattello mobile in tubolare, completo di ritzi, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1°mese o frazione	m	17,58	2,00	35,16
12 CAM24_P03.010. 020.D (C)	Trabattello mobile in tubolare Trabattello mobile in tubolare, completo di ritzi, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Nolo per ogni mese dopo il 1°mese	m/30 gg	10,64	2,00	21,28
13 CAM24_P01.030. 070.A (C)	Cordino di ancoraggio a norma UNI EN 354 Cordino di ancoraggio a norma UNI EN 354 composto da un cavo in poliammide a fili colorati a tre trefoli di diametro non inferiore a12 mm ad estremità impiombate Lunghezza m 1	cad/30gg	0,66	6,00	3,96
14 CAM24_P01.030. 040.A (C)	Sistema anticaduta a norma UNI EN 360 Sistema anticaduta a norma UNI EN 360 di tipo retrattile con s ... otetto e cavo di diametro idoneo , moschettone automatico secondo UNI EN 362, freno di caduta con arresto pari a 50/60cm Lunghezza del cavo pari a 5 m	cad/30gg	13,03	2,00	26,06
15 CAM24_P01.030. 030.C (C)	Sistema di protezione anticaduta realizzato con funi Sistema di protezione anticaduta realizzato con ... EN 795 per cinture di sicurezza; previa verifica e collaudo dei componenti secondo l'uso Nolo di piastra per superfici orizzontali con asta ed anello	cad/30gg	1,86	4,00	7,44
16 CAM24_P03.010. 035.A (C)	Ponteggio completo Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1°mese o frazione	mq	26,95	130,80	3.525,06
17 CAM24_P03.010. 035.B (C)	Ponteggio completo Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agg ... o, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese	m/30 gg	2,13	130,80	278,60
	A RIPORTARE				7.843,36

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	Prezzo €	Quantità	Importo €
	RIPORTO				7.843,30
18 CAM24_P03.010. 065.A (C)	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con manto ... orti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1°mese o frazione	mq	19,36	194,40	3.763,58
19 CAM24_P03.010. 065.B (C)	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con manto ... avolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese	mq/30 gg	1,67	194,40	324,65
	TOTALE SICUREZZA				11.931,53
	Data, 29/07/2024				
	Il Tecnico				